
 
 

 
 

Warszawa, dnia 28 stycznia 2020 r. 

Pozycja 2 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO1) 

z dnia 28 stycznia 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia koordynatora systemu uznawania kwalifikacji zawodowych w zawodach 

regulowanych i działalnościach regulowanych w Rzeczypospolitej Polskiej 

 

Na podstawie art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych 

nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. z 2018 r. poz. 2272 oraz z 2019 r. poz. 534 i 577) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Dagmarę Tomczak do pełnienia funkcji koordynatora systemu uznawania kwalifikacji 

zawodowych w zawodach regulowanych i działalnościach regulowanych w Rzeczypospolitej Polskiej. 

§ 2. Traci moc zarządzenie Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 lutego 2019 r. w sprawie 

wyznaczenia koordynatora systemu uznawania kwalifikacji w zawodach regulowanych i działalnościach 

regulowanych w Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. Urz. MNiSW poz. 25). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego: J. Gowin 

                                                           
1) Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego kieruje działem administracji rządowej – szkolnictwo wyższe i nauka, na podstawie § 1 ust. 

2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Nauki 

i Szkolnictwa Wyższego (Dz. U. poz. 2255). 


		2020-01-28T13:23:54+0100
	Ewa Kowalik; MNiSW




